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Gestione Entrate Tributarie Extratributarie e Patrimoniali
Via Marconi 2 - Tel. 079 973091  Fax 079 987439

Rilevazioni sulla base delle dichiarazioni

Risultati imposta soggiorno anno 2015

Ospiti e pernottamenti dichiarati ai fini dell'imposta di soggiorno

Pernottamenti Entrate
Rata Ospiti Pernott. Entrate

Periodo 2015/3 Lug.-Set. 164.719 615.035 675.239

Totali 164.719 615.035 675.239

2015/3 

Rapporto pernottamenti imponibili/esenti

Pernottamenti pagati 546.294 88,82%

Pernottamenti esentati dal pagamento 68.741 11,18%

Distribuzione dei pernottamenti degli ospiti esenti

Minori fino a 12 anni 68.741 100,00%  

Assistenti di ricoverati 0
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Rilevazioni sulla base delle dichiarazioni

Risultati imposta soggiorno anno 2015/3

Pernottamenti nelle singole tipologie di strutture

Tipologia Pernottamenti Perc.

Affittacamere 14.961 2,43%  

Agriturismo 9.375 1,52% 

Albergo 3 stelle 75.284 12,24%  

Albergo 4 stelle 210.305 34,19%  

Albergo 5 stelle 23.351 3,80%  

Albergo res. 2 stelle 10.747 1,75%  

Albergo res. 3 stelle 19.254 3,13%  

Albergo res. 4 stelle 4.446 0,72% 

Albergo rurale 1 stella 0

Albergo rurale 3 stelle 8.020 1,30% 

Albergo rurale 4 stelle 9.076 1,48% 

Aree sosta caravan 3.995 0,65% 

Bed and Breakfast 27.833 4,53%  

Camping-Bungalow 32.680 5,31%  

Camping-Piazzole 34.498 5,61%  

Casa per ferie 2.094 0,34% 

Casa Vacanze 50.392 8,19%  

Immobili in locazione turistica 6.038 0,98% 

Ostello 3.945 0,64% 

Importo incassato nelle singole tipologie di strutture

Tipologia Importo Perc.

Affittacamere 7.480,50 1,11% 

Agriturismo 4.687,50 0,69% 

Albergo 3 stelle 75.284,00 11,15%  

Albergo 4 stelle 420.610,00 62,29%  

Albergo 5 stelle 46.702,00 6,92%  

Albergo res. 2 stelle 10.747,00 1,59% 

Albergo res. 3 stelle 19.254,00 2,85%  

Albergo res. 4 stelle 8.892,00 1,32% 

Albergo rurale 1 stella 0,00

Albergo rurale 3 stelle 4.010,00 0,59% 

Albergo rurale 4 stelle 4.538,00 0,67% 

Aree sosta caravan 1.198,50 0,18% 

Bed and Breakfast 13.916,50 2,06%  

Camping-Bungalow 16.340,00 2,42%  

Camping-Piazzole 10.349,40 1,53% 

Casa per ferie 1.047,00 0,16% 

Casa Vacanze 25.196,00 3,73%  

Immobili in locazione turistica 3.019,00 0,45% 

Ostello 1.972,50 0,29% 
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Numero di giorni medi tassati per categoria

Pernottamenti pagati 546.294

Ospiti paganti 164.719

Permanenza media giorni 3,32

Numero di giorni medi tassati per categoria

Tipologia Ospiti Pernottamenti Media

Affittacamere 5.596 14.961 2,7  

Agriturismo 3.305 9.375 2,8  

Albergo 3 stelle 19.870 75.284 3,8  

Albergo 4 stelle 51.811 210.305 4,1  

Albergo 5 stelle 7.342 23.351 3,2  

Albergo res. 2 stelle 2.187 10.747 4,9  

Albergo res. 3 stelle 4.276 19.254 4,5  

Albergo res. 4 stelle 1.489 4.446 3,0  

Albergo rurale 1 stella 0 0

Albergo rurale 3 stelle 2.812 8.020 2,9  

Albergo rurale 4 stelle 3.825 9.076 2,4  

Aree sosta caravan 1.797 3.995 2,2  

Bed and Breakfast 11.750 27.788 2,4  

Camping-Bungalow 7.822 32.680 4,2  

Camping-Piazzole 13.740 34.498 2,5  

Casa per ferie 772 2.094 2,7  

Casa Vacanze 10.459 50.392 4,8  

Immobili in locazione turistica 1.388 6.038 4,4  

Ostello 1.780 3.945 2,2  
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